
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 2024

29 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.494

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 6 Assinado Digitalmente



29 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.494

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 7 Assinado Digitalmente



29 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.494

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 8 Assinado Digitalmente



29 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.494

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 9 Assinado Digitalmente



29 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.494

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 10 Assinado Digitalmente



CÂMARA MUNICIPAL DE CARLINDA

PORTARIA Nº 027/2024

SÚMULA: “Suspende o expediente e estabelece ponto facultativo nas re-
partições da Câmara Municipal de Carlinda-MT, e dá outras providencias”.

O Senhor Jose Henrique Bertipaglia, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Carlinda, Estado de Mato Grosso, no uso das atribui-
ções legais que lhe são concedidas por Lei,

CONSIDERANDO o feriado de Corpus Christi

RESOLVE:

29 de Maio de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.494

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 11 Assinado Digitalmente


